PAGE  

Додаток 2
до Програми
ПАСПОРТ

міської цільової соціальної програми

розвитку цивільного захисту міста Южноукраїнська на 2009-2013 роки
1. Програму підготовлено згідно з рішенням Миколаївської обласної ради від 16.10.2009 № 3 "Про затвердження Регіональної цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту Миколаївської області на 2009–2013 роки" ;                                                  

2. Програму затверджено рішенням Южноукраїнської міської  ради від ________

3. Ініціатор: управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту насе-лення Южноукраїнської міської ради, Южноукраїнський міський відділ головного управління Міністерства з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи України в Миколаївській області;  
4. Відповідальні виконавці: 
· - управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради;
- Южноукраїнський міський відділ головного управління Міністерства з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи України в Миколаївській області;
· управління безперервної освіти і науки Южноукраїнської міської ради;
· державний заклад „Спеціалізована медико-санітарна частина № 2" Міністерства охорони здоров'я України; 
· відокремлений підрозділ "Южно-Українська АЕС" державного підприємства Національна атомна енергогенеруюча компанія "Енергоатом" ;

· потенційно-небезпечні об’єкти міста.                     
5. Термін виконання:  2009-2013 роки.
6. Потреба в обсягах фінансування, що розраховані на забезпечення даної Програми.
	
	На всю Програму
	У тому числі за роками



	Усього
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	У тому числі:
	
	
	
	
	
	

	Кошти державного бюджету

(грн)
	4 453 054
	-
	668 852
	516 812
	1 061 390
	2 206 000

	Кошти міського бюджету
( грн)
	6 446 475
	-
	1 101 000
	2 021 050
	1 649 800
	1 674 625


Начальник управління з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення міської ради                                                          О.І. Печериця 
Начальник  Южноукраїнського

міського відділу головного управління 

МНС України в Миколаївській області 

                             Ю.В. Шевченко
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